
Porada 3. 1. 2018 
zápis 

 
 

- Všem děkuji za skvělé předvánoční akce – koncerty, výstavy, představení, Kamile Pánkové za PF 
2018 

- Kamila Pánková rozjíždí výtvarnou akademii pro seniory v rámci Spolku přátel ZUŠ 
o Chtěla se s někým poradit 
o Zuzana Hášová (dcera Květy Fialové), učitelka ZUŠ Hostivař – 606 530 454 

- Projekty 
o Mezinárodní projekt – kurzy 

 Náš mezinárodní projekt Erasmu+ KA1 (zahraniční kurzy) byl nakonec schválený. Ale 
tím, že byl schválený dodatečně, došlo k výrazné redukci peněz i aktivit. Nakonec 
tedy jedeme na kurz do zahraničí – Taufer, Brulíková, Sedláčková, Lupečková 

 Uděláme si příští týden mimořádnou poradu. Ve středu 10. 1., stačí v 10.30. 
 Domluvili jsme se, že vzhledem k jednoduchosti takového typu projektu podáme 

další žádost o dotaci. 

 Vyjdu z toho, co mi kdo hlásil před vypracováním minulé žádosti. Kdo by chtěl 
svůj výběr kurzu měnit, či doplňovat, stačí mi dát vědět do pátku 12. ledna 
2018. 

o APIV UP Olomouc - inkluze 
 Zatím se nic neděje 

o Eurohudebka 
 Zatím se nic moc neděje 

o Ten česko-polský mega projekt bohužel padnul, dotace schválená nebyla 
o Šablony 

 To vypadá víc než zajímavě. 
 Jedu na školení, kde bych se měl dozvědět jak na to. 

- Školení  
o Školení první pomoci 

 Připomínám, že nelze strpět žádnou absenci. Toto školení je povinné pro všechny 
ze zákona! 

 Proběhne 10., 17., 24. ledna 2018 vždy od 10 hodin v ordinaci MUDr. Ondřeje 
Strnadela. 

 Kdo kdy půjde: 

 10. 1. 2018 
o Karel Cvrk, Zdeňka Dulajová, Eva Hradilová, Silvie Jablončíková, Lenka 

Janoušková 

 17. 1. 2018 
o Jaroslava Brulíková, Kamila Pánková, Jan Kučera, Šárka Lupečková, 

Martina Mácová, Jiří Taufer 

 24. 1. 2018 
o Martina Kohoutková, Alena Tomešková, Vanda Witassková, Marie 

Šormová, Božena Grebenarová, Jana Sedláčková 
o V ZUŠ Město Albrechtice bude zdarma (za symbolickou stokorunu) školení výuky hry na 

EKN. 
 Pojedou – Janoušková, Brulíková, Witassková, Mácová 
 nejpozději do 5.1.2018 je třeba 



 vyplnit žádanku na našich stránkách 

 poslat přihlášku na ZUŠ Město Albrechtice - 
https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSejk_BSteJuFqs9lCy757LdRZ8m
80j6oZgLmwUqY2hRFNl8Hg/viewform?usp=sf_link 

o Školení Sibelius 
 14. 2. 2018 9 – 12 hodin v ZUŠ Krnov 
 pojedou 

 řidič - Taufer 
o Witassková, Sedláčková, Janoušková, Dulajová 

 řidič - Brulíková 
o Mácová, Hradilová, Cvrk, Kučera 

- Eva Hradilová chce udělat v Rýmařově přehlídku a workshop pro klavíristy pana Petra Basaly. 
o Moc hezký nápad, to určitě zrealizujeme. 
o Peníze na to seženeme buď z městských dotací, nebo z projektu MAS. 
o Květen 2018 

- Průzkum klimatu na pracovišti (dotazníky, které jste před časem online vyplňovali) 
o Dopadli jsme celkem fajn, výsledky má u sebe komukoli k dispozici. 
o Ale nepřikládal bych takto povrchnímu průzkumu jakýkoli význam. 
o Možná se k takovému průzkumu někdy rozhodneme sami, ale v tom případě to necháme 

udělat pořádně. 
- Drobná informace – starosta města jednal se zástupci Památkového úřadu a různých ministerstev o 

změně vlastníka a investičních aktivitách v Janovickém zámku. To je zpráva víc než skvělá! 
- Zařazování dětí do ročníků 

o Neexistuje právní důvod, aby děti, které v šesti letech přijmeme do PS, měly nárok pouze na 
jeden rok PS. 

o Přípravné studium připravuje děti na přijímací zkoušky di 1/I. V drtivé většině případů to je 
tak, že šestileté děti tuto přípravu zvládnou skutečně za jeden rok. Někdy se ale stane, že to 
nezvládnou a pak mají nárok na druhý rok PS. IZUŠ ale tyto děti automaticky zařazuje do 
1/I.  

o Je odpovědností každého učitele, aby si zařazení žáků do ročníků pohlídal. 
- Jak to uděláme se ZUŠ Open a Jarmarkem v Rýmařově? 

o Uvidíme podle domluvy ze schůzky u paní místostarostky v pondělí 8. 1. 
- GDPR 

o Očekávejte školení zaměstnanců 
- Pololetní prázdniny jsou v pátek 2. 2. 
- Jarní prázdniny jsou 26. 2.-2. 3.  
- ředitelské pochvaly? 

o Jejich jména mi pošlete do pátku 12 .1. 2017 
- VYSVĚDČENÍ 

o v pololetí vydáváme klasický VÝPIS Z VYSVĚDČENÍ 
o budeme ho opět zapisovat do iZUŠ 
o my, kteří učíme v HO nějakou komořinu, orchestr či Nauku o hudbě, zapíšeme známky do 

iZUŠ do pátku 12. 1. 
o musí být dopsané třídní knihy, aby se vyplnily i zameškané hodiny 
o Všichni pak zapíší známky do iZUŠ do pátku 19. 1. 
o Lenka Janoušková vše zkontroluje, vynadá do bezvědomí těm, kteří to neudělali a v pondělí 

22. 1. 2018 nahlásí Marii Šormové, že je to opravdu hotové a ona vytiskne vysvědčení. 
o Až budou vysvědčení vytisknutá, můžete je rozdávat dětem. 

 Rozdávejte je tak, aby všichni měli vysvědčení v rukou nejpozději ve středu 31. 1. 

https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSejk_BSteJuFqs9lCy757LdRZ8m80j6oZgLmwUqY2hRFNl8Hg/viewform?usp=sf_link
https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSejk_BSteJuFqs9lCy757LdRZ8m80j6oZgLmwUqY2hRFNl8Hg/viewform?usp=sf_link


- Tablo absolventů 
o Předběžná domluva 

 Buď 

 Martina Mácová dá dva termíny 

 Nafotí se to po oborech – je hodně absolventů 

 Martina Kohoutková a Kamila Pánková 
 Nebo  

 v Hedvě po jednotlivcích 
- módní přehlídka VO 

o v rámci ZUŠ Open a potom v Janovicích na zámku 
o bude živá hudba 
o nechme to na dohodu v pondělí 8. 1. u paní místostarostky 

- náborová akce během května 
o pobavíme se o tom 4. dubna 2018 na poradě 

- další porada 
- 4. 4. 2018 v 10 – normální porada 


